2023年黄冈市建筑业协会换届筹备工作

领导小组人员名单及拟任职务公示

各会员单位：

为加强对协会换届选举工作的组织领导，确保换届选举

工作顺利进行，根据《社团登记管理条例》和协会章程规定，

以及《关于黄冈市建筑业协会全面应用“黄冈市建筑市场主

体信用评价结果”的通知》（黄建协〔2023〕第5号）《关

于2023年协会换届暨第二届一次会员大会有关工作的通知》

（黄建协〔2023〕第6号）文件精神，经会长段卫昌同志提

议，2023年黄冈市建筑业协会换届筹备工作领导小组人员名

单如下：

换届筹备业务指导：市住建局徐宏、市民政局蔡胤嘉

组 长：段卫昌（拟任）

副组长：程理财、易尚平、叶泽仁、张志前、王雨升、

张正林、祝孝华、张明强、陈进雄（拟任）

成 员：段卫昌、程理财、易尚平、叶泽仁、张志前、

王雨升、张正林、祝孝华、张明强、陈进雄、任德华、刘思

锦、夏钰恒、张学义、王健、邱宏、万燃、闫又全、凌志超、

彭方炬

领导小组下设办公室，日常工作由办公室负责。

办公室主任：彭方炬（拟任）

本着“公开、 公平、 公正”原则， 现将人员名单及

拟任职务予以公示。

如有异议请与我们联系，反映问题材料须加盖公章或署

实名和联系电话。

公示期：2023年3月25日至2023年3月30日

地 址：黄冈市东门路126号东方京城院内

邮 编：438000

联系人：彭18986555305 电 话：0713-8838930

黄冈市建筑业协会
2023年3月25日